
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

22.08.2022 №  63

Про призначення громадського 
інспектора з охорони дитинства

З метою своєчасного виявлення та постановки на облік дітей та сімей 
пільгового контингенту для забезпечення їх соціального та правового захисту

НАКАЗУЮ:

Призначити РАДЧЕНКО Ірину Вікторівну, вчителя початкових класів, 
громадським інспектором з охорони дитинства по КЗ «Надеждівська 
гімназія».

Людмила БОВКУНЗаступник

З наказом ознайомлена: Ірина РАДЧЕНКО


